

T.C.
GÜMÜŞHANE VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü

KARAR TARİHİ : 27/03/2020
KARAR NO : 2020/3-10

İL UMUMİ HIFZISSIHHA KURUL KARARI

İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu **27/03/2020 Cuma günü saat: 17.00'da** Valimiz Sayın Kamuran TAŞBİLEK başkanlığında, gündemdeki konuları görüşmek üzere olağanüstü toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

İçişleri Bakanlığının 27/03/2020 tarihli ve E.6007 ve 6008 sayılı yazıları çerçevesinde; Dünya Sağlık Örgütüncce çok tehlikeli pandemi olarak ilan edilen Koronavirüs (Covid-19) salgınının yayılarak vatandaşlarımızın hayatını tehdit etmesini engellemenin en temel yolu vatandaşlarımızın evlerinde sosyal izolasyona geçmeleridir.

Orta yaştaki vatandaşlarımızın virüsün etki alanı içinde olmadıkları duygusu ile yürütülen çalışmaların aksine cadde ve sokaklarda sosyal hareketlilik içinde oldukları gözlemlenmektedir. Virüs, 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızı daha çok etkilemekle beraber tüm yaş gruplarındaki vatandaşlarımızın sosyal hareketliliği virüsün yayılmasını hızlandırmaktadır. Koronavirüs (covid-19) salgınından kaynaklanan olumsuzlukların ilimiz için bir tehdit unsuru olmasının önlenmesine yönelik olarak aşağıdaki kararların alınması uygun görülmüştür.

Bu kapsamda;

1. 28-29.03.2020 tarihleri başta olmak üzere virüsle mücadele sonuçlanıncaya kadar hafta sonlarında, il/ilçelerimizde vatandaşlarımızın sahil bantları, mesire ve ören yerlerinde, piknik alanlarında; piknik yapmak, balık tutmak, spor, yürüyüş vb. faaliyetleri yapmalarının yasaklanmasına,
2. İl/ilçelerde belediye merkezi sistemleri, camiler ve kolluk birimlerinin kullandığı araçlardan sürekli olarak "Değerli Hemşerilerimiz Evlerinizde Kalmanız Sizlerin ve Sevdiklerinizin Sağlığı İçin Hayati Derecede Önemlidir. Lütfen Zorunlu Olmadıkça Sokağa Çıkmayalım." ikaz/anonsunun yapılmasına,
3. Kolluk görevlileri tarafından cadde ve sokaklarda zorunlu olmadığı halde sosyal hareketlilik içinde olanların evlerinde kalmaları konusunda uyarılmasına,
4. İçişleri Bakanlığının 27/03/2020 tarihli ve E.6007 sayılı yazısı çerçevesinde; 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlıkları nedeniyle sokağa çıkmaları kısıtlanan/yasaklanan motorlu taşıt sahibi vatandaşların sokağa çıkma yasağının başladığı 22.03.2020 tarihinden sonra muayene zamanı gelen araçları için yasaklamanın kaldırılmasından 45 gün sonrasına kadar Karayolları Trafik Kanununun 34 üncü maddesi kapsamında araç muayenelerin ertelenmesine ve anılan mevzuat hükümlerine göre herhangi bir cezai işlem uygulanmamasına,

Oy birliği ile karar verilmiştir.